



## Nyhetsbrev til politikerne

### Samordnet varedistribusjon

Kommunen gjennomførte høsten 2021 og våren 2022 et forprosjekt i samordnet varedistribusjon. Samordnet varedistribusjon er en forretningsmodell for kommuners anskaffelse, kjøp og transport av varer der varen og transporten skilles i to separate anskaffelser. Forprosjektet viser et potensiale for blant annet store utslippskutt, økonomisk gevinst og økt trafikksikkerhet.

Indre Østfold kommune er den første kommunen i Norge som har gjennomført et forprosjekt i samordnet varedistribusjon. I Sverige er dette innført i hver syvende kommune. Indre Østfoldmodellen har fått ekstern oppmerksomhet fra blant annet Viken fylkeskommune, Statens vegvesen, KS, TØI, Miljødirektoratet og Statsforvalteren i Oslo og Viken.

Vi gjennomfører en workshopserie om samordnet varedistribusjon, 16. november, 4. og 25. januar, i kommunestyresalen på rådhuset i Askim. Viken fylkeskommune, TØI og Statsforvalteren i Oslo og Viken samt 10 kommuner vil være med som observatører under workshopene.

### Indre Østfold kommune er nominert til en klimapris

Indre Østfold kommune er på nytt nominert til en klimapris i forbindelse med gjenbruk og resirkulering av elektronisk utstyr. Indre Østfold vant tidligere i år Klimaprisen Østfold. Denne gangen er det den landsomfattende Miljøstiftelsen Zero som har nominert Indre Østfold kommune.

Vi er en av de fem nominerte sammen med kommunene Oslo, Bodø, Drammen/Tønsberg og Rogaland fylkeskommune. Her lenken til Zero <https://zero.no/her-er-de-nominerte-til-arets-lokale-klimatiltak/>.

Vinneren kåres 24. november 2022. Indre Østfold blir lagt merke til med vårt tiltak som ikke koster penger, men som gir klimabesparelse og samtidig som gjør at kommunen sparer penger – penger som kan gå til andre kommunale tjenester. Gjenbruk før vi kjøper nytt er vår strategi og kulturbygging innenfor sirkulær økonomi.

### Stor oppslutning om kommunal beredskapsøvelse

Ledelsen i Indre Østfold kommune var samlet til felles beredskapsøvelse i Trøgstadhallen torsdag 10. november.

I tillegg til administrasjon og ordfører, var også beredskapsrådet til stede. Her var politi, brannvesen, Sivilforsvaret, Ikomm, Røde Kors og Norsk Folkehjelp representert.



INDRE ØSTFOLD  
KOMMUNE  
- på kornet

Observatører fra andre kommuner og Statsforvalteren deltok også denne dagen.

Det er viktig å ha beredskapsøvelser for at kommunen skal være godt rustet for en eventuell krise. Slik kan vi ivareta innbyggerne våre på en best mulig måte i en krisesituasjon.

## Informasjon om kommunens tjenester

### Kommunens hjemmeside

[www.io.kommune.no](http://www.io.kommune.no)

### Hold deg oppdatert med appen vår

Vår populære innbyggerapp, Indre Østfold kommune, kan du laste ned fra AppStore og Google Play. Her kan du få nyheter innenfor de kategoriene du selv ønsker, for eksempel politikk, kultur, helse og landbruk. Du kan enkelt skru av og på de ulike kategoriene, ut fra dine interesser og behov.

Du laster ned appen gratis til mobilen din her:

App Store (for iPhone): <https://apps.apple.com/no/app/indre-%C3%B8stfold-kommune/id1497513912?l=nb>

Google Play (for androidtelefoner):  
<https://play.google.com/store/apps/details?id=no.appyard.io&hl=no>

### Følg oss på Facebook

<https://www.facebook.com/indreostfoldkommune>